

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Spillerunden ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 56 53 60

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20 / 11 2019

Dirigent



Frank Krogsgaard Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	9
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spillerunden ApS
Strandbygade 83
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr.	32 56 53 60
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	11
Regnskabsperiode	1/7 2018 - 30/6 2019
Klient nr.	1 7564

Direktion

Frank Krogsgaard Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive Strandby Kiosken og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 23.106. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste		1.031.723	1.220.685
Personaleomkostninger	A	-887.936	-943.908
Indtjeningsbidrag		<u>143.787</u>	<u>276.777</u>
Afskrivninger		-107.996	-98.106
Resultat før finansiering		35.791	178.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.519	0
Finansieringsindtægter		475	3.037
Finansieringsomkostninger		-30.065	-18.026
Resultat før skat		<u>32.720</u>	<u>163.682</u>
Skat af årets resultat	B	-9.614	-46.168
Årets resultat		<u>23.106</u>	<u>117.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført til næste år		23.106	17.514
		<u>23.106</u>	<u>117.514</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler		145.935	81.639
Indretning af lejede lokaler		273.594	330.886
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed		76.519	0
Depositum		31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt		<u>527.048</u>	<u>443.525</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		30.702	15.300
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		60.863	220.553
Periodeafgrænsningsposter		0	48.553
Likvide midler		445.142	210.002
Omsætningsaktiver i alt		<u>536.707</u>	<u>494.408</u>
Aktiver i alt		<u>1.063.755</u>	<u>937.933</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		100.111	77.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital i alt		<u>225.111</u>	<u>302.005</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		229.646	230.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.658	103.344
Anden gæld		377.558	192.960
Skyldig selskabsskat		50.782	109.242
Kortfristet gæld i alt		<u>838.644</u>	<u>635.928</u>
Gæld i alt		<u>838.644</u>	<u>635.928</u>
Passiver i alt		<u>1.063.755</u>	<u>937.933</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Løn og gager	866.246	922.375
Andre omkostninger til social sikring	25.565	21.533
Personaleomkostninger i alt	<u>891.811</u>	<u>943.908</u>
B Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.614	46.168
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.614</u>	<u>46.168</u>